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Примени	
  кандидати-­‐Интелигентни	
  информациони	
  системи	
  –	
  2	
  годишни	
  

студии	
  
	
  

Р.Бр.	
   ИД	
   Име	
   Презиме	
   Поени	
  

1	
   20526	
   Климент	
   Махоски	
   100,000	
  

2	
   21014	
   Благојче	
   Ѓорѓиоски	
   75,000	
  

	
  
	
  


